B03866 03 I00 00�11.07.2023 1
PROSPETTO DATI
C9C
Trasduttore di forza
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
� Trasduttore di forza di compressione di piccolo
formato
� Classe di precisione 0,2

Campo della temperatura di magazzinaggio °C -25 … +85
Temperatura di riferimento °C 23
Sollecitazione agli urti massima secondo IEC 60068-2-6
Numero 1000
Durata ms 3
Accelerazione m/s2 1000
Sollecitazione vibrazionale massima secondo IEC 60068-2-27
Campo di frequenze Hz 5 … 65
Durata min 30
Accelerazione m/s2 150
B03866 03 I00 00�11.07.2023 8
VERSIONI E NO. ORDINE
Codice Campo di
misura
No. Ordine
050N 50N 1­C9C/50N
100N 100N 1­C9C/100N
200N 200N 1­C9C/200N
00K5 0,5kN 1­C9C/0.5KN
01k0 1kN 1­C9C/1KN
02k0 2kN 1­C9C/2kN
05k0 5kN 1­C9C/5kN
10k0 10kN 1­C9C/10kN
20k0 20kN 1­C9C/20KN
50k0 50kN 1­C9C/50KN
Lunghezza del
cavo
Collegamento elettrico Identificazione
trasduttore